
REFLEX S15 EXT
Espejado Plata Exterior

Ficha Técnica

Trasmisión de Luz Visible

Re�ejo de Luz Visible (Int/Ext)

Transmisión de Energía Solar

Re�ejo de Energía Solar (Int/Ext)

Absorción de Energía Solar

Rechazo de Infrarrojos  (Calor)

Rechazo de UV

Coef. de Ganancia de Calor

Coe�ciente de Sombreado

Rechazo Total de Energía Solar 

21.9 %

55.6 % / 51.4 %

16.8 %

55.6 % / 46.7 %

36.4 %

87.1 %

99.9 %

0.28 %

0.32 %

74.2 %
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En lo que más te importa


