

REFLEX S15 EXT

Espejado Plata Exterior

Ficha Técnica	Reflex S15 Ext
Trasmisión de Luz Visible	21.9 %
Reflejo de Luz Visible (Int/Ext)	55.6 % / 51.4 %
Transmisión de Energía Solar	16.8 %
Reflejo de Energía Solar (Int/Ext)	55.6 % / 46.7 %
Absorción de Energía Solar	36.4 %
Rechazo de Infrarrojos (Calor)	87.1 %
Rechazo de UV	99.9 %
Coef. de Ganancia de Calor	0.28 %
Coeficiente de Sombreado	0.32 %
Rechazo Total de Energía Solar	74.2 %











